

Gorzów Wlkp., dn. 30.01.2020r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Zakup wraz z dostawą opon do pojazdów samochodowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść zapytań:

Pytanie nr 1:

„W poz. nr 4 wymagacie Państwo opon letnich o wymiarze 155/80 R13 o minimalnym indeksie nośności 85/83. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują w maksymalnym indeksie nośności 79. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon o indeksie nośności 79?”

Odpowiedź na pytanie nr 1 MODYFIKACJA:

TAK.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu wraz z określeniem minimalnych parametrów oraz klas zamawianego asortymentu”. W wierszu lp. 4 kol. 4 „Minimalny indeks nośności”:

BYŁO: 85/83

PO ZMIANIE JEST: 79

Pytanie nr 2:

„W poz. nr 25 wymagacie Państwo opon całorocznych o wymiarze 205/80 R16C o minimalnym indeksie nośności 110/108. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o wymiarze 205/80 R16C występują jako terenowe wielosezonowe o maksymalnym indeksie nośności 104. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon o indeksie nośności 104?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE. Zamawiany asortyment musi być zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”

Pytanie nr 3:

„W poz. nr 47 wymagacie Państwo opon o wymiarze 165 R13 o minimalnym indeksie nośności 96/94. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują w maksymalnym indeksie nośności 79. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon o indeksie nośności 79?”

Odpowiedź na pytanie nr 3 MODYFIKACJA:

TAK.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”.

W wierszu lp. 47 kol. 4 „Minimalny indeks nośności”:

BYŁO: 96/94

PO ZMIANIE JEST: 79

Pytanie nr 4:

„W poz. Nr 48 prosimy o podanie pełnego wymiaru opon. Podany rozmiar 750 R16 nie pozwala na pełną identyfikację opon.”

Odpowiedź na pytanie nr 4 MODYFIKACJA:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”.

Wykreśla się wiersz nr 48.

Pytanie nr 5:

„W poz. nr 53 wymagacie Państwo opon zimowych o wymiarze 185/70 R13 o klasie przyczepności A-C. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują w klasie przyczepności E-F. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon w klasie przyczepności E-F?”

Odpowiedź na pytanie nr 5 MODYFIKACJA:

TAK.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”:

1) W wierszu lp. 53 kol. 10 „Przyczepność na mokrej nawierzchni (Klasa od A do E)”:

BYŁO: A-C

PO ZMIANIE JEST: A-F

2) Nazwa kolumny nr 10:

BYŁO: Przyczepność na mokrej nawierzchni (Klasa od A do E)

PO ZMIANIE JEST: Przyczepność na mokrej nawierzchni (Klasa od A do F)

Pytanie nr 6:

„W poz. nr 71 wymagacie Państwo opon zimowych o wymiarze 215/70 R17. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska. Opony o rozmiarze 215/70 nie posiadają średnicy osadzenia R17.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

NIE. Zamawiany asortyment musi być zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”

Pytanie nr 7:

„W poz. nr 77 wymagacie Państwo opon zimowych o wymiarze 225/65 R16C o minimalnym indeksie prędkości T. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują w maksymalnym indeksie prędkości R. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon o indeksie prędkości R?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

NIE. Zamawiany asortyment musi być zgodny z załącznikiem nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”

Pytanie nr 8:

„W poz. nr 96 i 97 wymagacie Państwo opon lato/zima o wymiarze 205/70 R16C o minimalnym indeksie nośności 110/108. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują jako opony terenowe o maksymalnym indeksie nośności 97. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon terenowych o maksymalnym indeksie nośności 97?”

Odpowiedź na pytanie nr 8 MODYFIKACJA:

TAK.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”.

- W wierszu lp. 96 kol. 4 i w wierszu lp. 97 kol. 4 „Minimalny indeks nośności”:

BYŁO: 110/108

PO ZMIANIE JEST: 97

Pytanie nr 9:

„W poz. nr 99 wymagacie Państwo opon zimowych o wymiarze 225/55 R17 o minimalnym indeksie prędkości W. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują w maksymalnym indeksie prędkości V. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon o indeksie prędkości V?”

Odpowiedź na pytanie nr 9 MODYFIKACJA:

TAK.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”.

- W wierszu lp. 99 kol. 5 „Minimalny symbol prędkości”:

BYŁO: W

PO ZMIANIE JEST: V

Pytanie nr 10:

„W poz. nr 105 wymagacie Państwo opon zimowych o wymiarze 225/50 R17 o minimalnym indeksie prędkości W. Po uzyskanej informacji od wielu producentów opony o tym rozmiarze występują w maksymalnym indeksie prędkości V. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie wymienionych opon o indeksie prędkości V?”

Odpowiedź na pytanie nr 10 MODYFIKACJA:

TAK.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu ...”.

- W wierszu lp. 105 kol. 5 „Minimalny symbol prędkości”:

BYŁO: W

PO ZMIANIE JEST: V

Pytanie nr 11:

„Prosimy o wydłużenie terminu składania oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ

POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJE SIWZ

Załącznik nr 2 do SIWZ „Wykaz zamawianego asortymentu (...) - po zmianie”, dostępny na stronie dedykowanej dla niniejszego postępowania na Platformie zakupowej Zamawiającego:

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow,

W związku z modyfikacją treści SIWZ, działając zgodnie z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych

„W przypadku dokonywania zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (...) zamawiający przedłuża termin składania (...) ofert o czas niezbędny

do wprowadzenia zmian we wnioskach lub ofertach, jeżeli jest to konieczne”

przedłuża się termin składania ofert:

UWAGA! ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT! - 14.02.2020r. godz. 11:00

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 14.02.2020r. o godz. 11:15

W związku z powyższym dokonuje się sprostowania Ogłoszenia o zamówieniu.

„Sprostowanie Ogłoszenia o zamówieniu” przekazuje się Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej dnia 30.01.2020r.

Ponadto informuję, iż komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się wyłącznie poprzez platformę zakupową zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt XIV tj. "INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA Z WYKONAWCAMI" ppkt 1 "W postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami (np. zadawanie pytań, uzupełnianie oświadczeń lub dokumentów na wezwanie Zamawiającego) **odbywa się wyłącznie elektronicznie poprzez wykorzystanie przycisku: „Wyślij wiadomość”, na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego:** https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow, dedykowanej dla niniejszego postępowania."

Z A M A W I A J Ą C Y